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TOIMINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2020 ja 2021  
 
 
 
 
Yleistä 
Loviisan saariston kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, joka kattaa vesialueet Loviisan saaristossa, sekä 
eteläiset osat Koskenkylänjoesta ja Taasianjoesta. Koskenkylänjoessa raja kulkee Hamarträsketin pohjoisrannalla 
ja Tesjoessa moottoritien vieressä. Raja lännessä kulkee Pikku-Pernajanlahden itäistä rantaa pitkin ja meressä 
idässä pitkin kunnanrajaa Pyhtäälle, lukuun ottamatta Metsähallituksen kahta kiinteistöä, Ahvenkosken 
pohjoisosassa, jotka kuuluvat Kymijoen kalatalousalueelle. 
Kalatalousalueen tehtävänä on kehittää alueensa kalataloutta ja edistää jäsentensä yhteistyötä järjestämään 
kalavarojen kestävää käyttöä ja hoitoa. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia ja hankkia nimiinsä tai käyttöönsä 
omaisuutta.  
Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat ja valtakunnalliset kalatalousalan organisaatiot. 
Jäsenyys on automaattinen ja sitä ei voida valita tai poistaa. Kalatalousalueen toimielimenä on yleiskokous, 
hallitus ja toiminnanjohtaja. 
 
Käyttö- ja hoitosuunnitelma 
Kalatalousalueen tehtävänä on laatia alueen käyttö- ja hoitosuunnitelma. Hallitus nimesi Kymijoen vesi ja 
ympäristö ry:n tekemään työn, josta pääosan tekee tutkija Jennifer Holmberg. Työtä ohjaa kalatalousalueen 
hallitus ja toiminnanjohtaja.  
 
Suunnitelman tulee turvata:  

 kestävä ja monipuolinen tuotto 

 alueen kalavarojen kestävä ja monipuolinen käyttö 

 kalavarojen biologinen monimuotoisuus 

 sekä edistää kaupallisen kalastuksen ja vapaa-ajan kalastuksen toimintamahdollisuudet  
 
Kalatalousalue ja vesialueenomistajat vastaavat suunnitelman täytäntöönpanemisesta siltä osin, kun se heitä 
koskee ja viranomaisten tulee ottaa huomioon yleiset suuntaviivat kalavarojen käytön ja hoidon osalta, jotka ovat 
mainittu suunnitelmassa. 
Asiaosaisia ja siitä kiinnostuneita tulee kuulla työn aikana. Suunnitelma esitellään ja siitä keskustellaan 
kokouksessa huhtikuussa. Kokouksen jälkeen voi kääntyä Holmbergin puoleen kommenttien kanssa. 
Suunnitelmaehdotus laitetaan kalatalousalueen kotisivuille. Kalatalousalueen jäsenet hyväksyvät suunnitelman 
ylimääräisessä kokouksessa syksyllä. Työn aikana on myös Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ja 
alueellinen kalatalouden yhteistyöryhmä mukana. Suunnitelma tulee jättää viimeistään 31.12.2020 ELY-keskuksen 
hyväksyttäväksi. 
 
ELY-keskus hyväksyy suunnitelman, kun se  

 täyttää kalastuslain vaatimukset  

 on yhdenmukainen valtakunnallisten kalavarojen hoitosuunnitelmien kanssa eikä estä niiden 
täytäntöönpanoa  

 on yhdenmukainen lähellä olevien kalatalousalueiden käyttö- ja hoitosuunnitelmien kanssa  

 on käsitelty alueellisessa kalatalouden yhteistyöryhmässä  
 
Mikäli joku näistä kohdista ei täyty, lähettää ELY-keskus suunnitelman takaisin kalatalousalueelle uudelleen 
käsiteltäväksi. 
Kalatalousalue hakee vuonna 2020 10 000 € erityistukea ELY-keskukselta suunnitelman laatimiseen. Vuonna 2019 
myönnettiin kalatalousalueelle 10 000 euroa. Suunnitelman on arvioitu maksavat 22 500 €, sisältäen 
konsultinpalkkion sekä hallituksen ja toiminnanjohtajan työn. 
 
Kalavesienhoito 
Kalatalousalue tekee seuraavat istutukset vuonna 2020: 

Laji Summa Istutuspaikka Tilataan 

Made, vastakuoriutunut 1 000 €  Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue 

Vaellussiika (Kymi) 3 000 €  Pekka Vääräniemi Oy 

Meritaimen, 2-vuotias 3000 €  Havsöringskommittén 

Istutuspaikat valitaan huolellisesti ottaen huomioon pedot, sääolosuhteet ja kyseiselle lajille suotuisat 
kasvualueet.  



  Toimintasuunnitelma ja budjetti, sivu 2/4 
 

 
Käyttö- ja hoitosuunnitelma työssä selvitetään vähäisten kunnostusten edellytyksiä rannikolla, jotta voitaisiin 
parantaa kalojen – hauki ja ahven – luonnollista lisääntymistä. 
Kalatalousalue seuraa vuosittain alueelle suoritettavia velvoiteistutuksia ja antaa mahdollisuuksien mukaan ELY-
keskukselle lausuntoja tulevista istutuslajeista ja -paikoista.  
Kalatalousalue kokoaa tietoja alueensa vesistöistä. Yhteenveto tiedoista sisällytetään vuosikertomukseen. Tiedot 
voivat koskea muuan muassa merimetso- ja hyljeongelmia ja vedenlaadun muutoksia. 

 
Valvonta 
Kalatalousalueen hallitus on vuonna 2019 valtuuttanut seuraavat kalastuksenvalvojat: Timo Salmian, Mikko 
Salosen, Petri Vainion ja Mirjam Stenvallin merialueelle sekä Juha Niemen ja Sampo Vainion jokialueille. 
Suunnitelmissa on, että ennen kokousta 2020 valtuutetaan Loviisanlahteen kalastuksenvalvoja. Kalastusalue on 
tehnyt toimeksiantosopimukset kalastuksenvalvojien kanssa, sopimukset ovat voimassa 1.6.2017-31.5.2018 ja sen 
jälkeen jatkuvat vuosi kerrallaan. Toimeksiantosopimukset ovat siirretty kalatalousalueelle. Kalastuksenvalvojat 
jatkavat vanhan mallin mukaisesti myös vuonna 2021, jonka jälkeen hallitus toteuttaa käyttö- ja 
hoitosuunnitelman suuntaviivoja.  
 
Sen lisäksi, että valvotaan kalastajien sekä vapaa-ajankalastajien, kotitarvekalastajien että ammattikalastajien 
sääntöjen noudattamista, kuuluu kalastuksenvalvojien tehtäviin tiedottaa paikallisista ja valtakunnallisista 
määräyksistä. Kalatalousalue tulee hakemaan kalastuksenvalvontaan edistämismäärärahoja ELY-keskukselta. 
 
Kalatalousalue jatkaa kalastuksenvalvontayhteistyötä Porvoon-Sipoon kalatalousalueen kanssa ja kehittää 
yhteistyötä Rajavartioston, poliisin ja Metsähallituksen kanssa. 
 
Vesienomistajienrekisteri (Kalpa) ja vesialueen omistajien korvaukset  
Maa- ja metsätalousministeriö on rakentanut elektronisen palvelun kalatalousalueille. Palvelua, jota kutsutaan 
Kalpaksi (kalatalousalueille palvelu), käytetään muun muassa omistajakorvauksien jakamiseen ja kokouksiin 
osallistuneiden listaamiseen. Vastuu palvelusta on ministeriöllä. 
 
Kalatalousalueiden toiminnanjohtaja saa käyttöoikeuden palveluun, jossa on muun muassa tiedot 
vesikiinteistöistä ja omistajien nimistä sekä yhteystiedoista. Kiinteistöjen ja omistajien tiedot päivitetään päivittäin 
kiinteistötietorekisteristä. Palvelu on ilmainen kalatalousalueille. Joitakin osia palvelusta on ollut toiminnassa 
vuoden 2019 talvesta ja toiveissa on, että palvelun kompastuskivet saadaan poistettua kevättalven 2020 aikana, 
jotta sitä voitaisiin käyttää myös kevään/kesän 2020 korvausten jakamiseen. 
 
Kalatalousalue päättää keväällä 2020 kokouksessa periaatteista, kuinka korvaukset, jotka liittyvät kalastukseen 
vuonna 2019 tullaan jakamaan. Korvaus perustuu yleiskalastusoikeuksien käyttöön kalavesillä sekä 
kalastusopastoimintaan. Yleiseksi kalastusoikeudeksi katsotaan viehekalastus: heittokalastus tai vetouistelu 
yhdellä vavalla ja yhdellä siimalla. Maksuun menevät korvaukset vuodelta 2018 ja 2019, koska vuoden 2018 
korvaukset maksetaan kalatalousalueen tilille talvella 2020.   
 
Kalastusalueen kokous 2018 päätti, että voimassa olevat sopimukset vesialueenomistajien kanssa siirretään 
kalatalousalueelle, joita sopimus pääasiassa koskee. On kuitenkin olemassa sopimuksia, jotka päättyvät: 
Kalatalousalueen tulee maksaa korvaukset, jotka kuuluvat yhdelle kiinteistölle/osakaskunnalle yhdelle 
pankkitilille. Yhteisomistuksessa olevien vesialueiden tulee päivittää valtakirjat ja ilmoittaa, kenelle korvaus 
maksetaan. Ei ole enää mahdollista, että lasketaan eri kiinteistöjen pinta-alat yhteen, jos niillä ei ole täysin samat 
omistajat. 
 
Yhteistyö ja edunvalvonta 
Loviisan saariston kalatalousalue työskentelee yhdessä muiden Uudenmaan kalatalousalueiden kanssa, etenkin 
kun työ koskee toiminnanjohtajaa, kalastuksenvalvontaa, lausuntojen antamista sekä istutuksia. Yhteistyötä 
tehdään myös Kymenlaakson kalatalousalueiden kanssa muun muassa koskien kalastuksenvalvontaa ja 
kalastuksensääntelyä.  
Kalatalousalue pyrkii yhteistyöhön myös viranomaisten kanssa sekä muiden kalatalousalan organisaatioiden ja 
vesiensuojelualueiden kanssa. Muun muassa osallistumalla kalatalousalueen omalla edustajalla tai useamman 
kalatalousalueen yhteisellä edustajalla kolmeen yhteistyöryhmään, jotka koolle kutsuvat ELY-keskus, Uudenmaan 
merimetsotyöryhmään (Timo Salmia), Uudenmaan kalatalouden yhteistyöryhmään (Magnus Lindholm) ja Vesien- 
ja merienhoidon toimeenpanoryhmään (toiminnanjohtaja). 
Loviisan kaupunki on tärkeä yhteistyökumppani, jonka kanssa kalatalousalue pyrkii kehittämään yhteistyötä. 
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Kalatalousalue pyrkii intensiiviseen tiedonvaihtoon alueensa osakas-(kalastus-)kuntien kanssa.  
 
Hallitus ja toiminnanjohtaja osallistuvat koulutus- ja yhteistyötilaisuuksiin, jotka koskevat kalatalousaluetta. 
Kalatalousalue maksaa osallistumismaksut ja matkakorvaukset. Toiminnanjohtajan edustaessa useita 
kalatalousalueita samassa tilaisuudessa, tullaan kustannukset jakamaan kyseisten kalatalousalueiden kesken. 
 
Kalatalousalue hoitaa kalastuksen-, vesiympäristön ja vesienomistajien edunvalvontaa muun muassa lausuntojen 
antamisen kautta. Toiminnanjohtaja kirjoittaa ehdotuksen lausunnoista, jotka hallitus hyväksyy, usein sähköpostin 
välityksellä.   
 
 
Tiedotus 
Kalatalousalueen tiedotusvastaavat ovat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.  
 
Kalatalousalue ottaa keväällä 2020 käyttöön kotisivut https://loviisansaaristo.fi/ . Kotisivuilta löytyy muun muassa 
kartta kalatalousalueen nykyisistä kalastusrajoituksista, tiedot kokouksista ja käyttö- ja hoitosuunnitelma. 
Kalatalousalueen kokouksien tiedot löytyvät myös Loviisan kaupungin ilmoitustaululta. 
Kalatalousalue järjestää yleisötilaisuuksia resurssien ja tarpeen mukaan. 
Kalatalousalue nimittää Kalatalouden Keskusliiton lakimiehen tietosuojavastaavaksi tietosuoja-asetuksen 
mukaisesti. 
 
 
Toiminnanjohtaja 
Toiminnanjohtajan tehtäviä hoitaa toimeksiantosopimuksen mukaisesti Tmi Gabi Lindholm, Gabriella Lindholm. 
Toiminnanjohtaja hoitaa kalatalousalueen juoksevia asioita hallituksen ohjeiden ja suuntaviivojen mukaisesti. 
Toiminnanjohtaja vastaa, että kalatalousalueen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on järjestetty 
luotettavalla tavalla. Toiminnanjohtaja hoitaa myös kalatalousalueen edunvalvontaa, sisäistä ja ulkoista viestintää 
sekä toimii kalatalousalueen kokouksien sihteerinä ja esittelijänä. 
 
Toimintavuosi 2021 
Vuoden 2021 toiminta tulee pitkälti toteutumaan sen mukaan, mitä on tässä toimintasuunnitelmassa kuvattu. 

Jännitysmomenttina on, jos ja kun käyttö- ja hoitosuunnitelma astuu lain voimaiseksi ja kalatalousalue voi aloittaa 

suunnitelman toteuttamisen. Todellinen haaste jo vuodesta 2020 on talous. On olemassa suuria odotuksia siitä, 

mitä kalatalousalueen tulee tehdä, mutta toiminta-avustukset vain vähenevät. Ne varat, joista ala hyötyy, tulevat 

kaiken kaikkiaan vähenemään, koska yhä harvempi henkilö maksaa kalastonhoitomaksun. Suurin syy tähän on, 

että eduskunta voimakkaan lobbauksen seurauksena vapautti henkilöt, jotka ovat täyttäneet 65 vuotta 

kalastonhoitomaksun maksamisesta ja tämän päätöksen kumoaminen näyttää olevan mahdotonta meidän 

poliitikoillemme. 

Tämä tarkoittaa, että kalatalousalueen tulee muilla keinoilla rahoittaa toimintaansa. 
 

Loviisa 24.2.2020 
Hallitus 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://loviisansaaristo.fi/
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Loviisa 24.2.2020, hallitus 

Arvio 2020 Tulos 2019 Arvio 2019

VARSINAINEN TOIMINTA

Tulot, varsinainen toiminta

Edistämisvarat 25 000 0,00 13 000

Kalastuksenhoitotuotot 7 000 7 000,00 7 000

Kalastuksenvalvontatuotot 7 000 6 000,00 6 000
Muut siirtosopimustuotot 1 000 1 000,00 1 000

Viehevarat 50 €- sääntö 6 600 0,00 4 500

AVI:ta palautetut talletukset 7 200 0,00 5 600

ELY:ta palautetut varat 0 7 995,67 8 000

Muut tuotot 100 332,00 100

Tulot, varsinainen toiminta 53 900 22 327,67 45 200

Kalavedenhoitokulut

Istutus -7 000 -7 937,48 -8 000

Kalastuksevalvonta

Kulut -8 500 -7 825,50 -14 000

Tiedotuskulut

Kotisivu -1 500 -1 116,00 -1 000

Käyttö- ja hoitosuunnitelma -22 900 0,00 -8 000

Korvauksien maksaminen/rekisterin ylläpito

Kulut -50 -305,65 -50

Kulut, Varsinainen toiminta -39 950 -17 184,63 -31 0500 0,00

Varsinainen toiminta yli-/alijäämä 13 950 5 143,04 14 150

HALLINTO

Kokouskulut -600 -1 629,32 -1 500

Hallituksen kulut -5 000 -4 938,73 -7 000

Toimistokulut -1 200 -975,45 -1 200

Toiminnanjohtaja-ja sihteeripalkkio -17 400 -12 500,00 -14 000

Selvityshenkilönpalkkio 0 -7 250,20 -7 200

Muut toiminnanjohtjakult -700 -601,54 -1 000

Hallinto -24 900 -27 895,24 -31 900

Alijäämä yhteensä -10 950 -22 752,20 -17 750

RAHALLISET TULOT 0,00

Tuotot 3,32 100

Kostnader 0 -10,00

OMA TOIMINNAN ALIJÄÄMÄ -10 950 -22 758,88 -17 650Över-/underskott -10 950 -28 275,76

YLEISET AVUSTUKSET

Valtionavustus, toiminta 11 000 11 650,00 12 500

TOIMINTAVUODEN ALI-/YLIJÄÄMÄ 50 -16 625,76 -5 150

Yhteenveto

Kulut -64 850 -50 607 -62 950

Tuotot 64 900 33 981 57 800

Tulos 50 -16 626 -5 150


